CONTRATO N” 030/202414.674.337/0001-99C.N.P.J.

LM TRANSPORTES INTERESTADUAIS SERVIÇOS E
COMÉRCIO S/A.

CONTRATADAM CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

CONTRATADA

VISANDO ADITAR O CONTRATO ORIGINAL EM 12,5%

(DOZE ViRGULA CINCO POR CENTO), PASSANDO
O VALOR ESTIMADO MENSAL PARA R$ 30.390,30

(TRINTA MIL E TREZENTOS E NOVENTA REAIS
E TRINTA CENTAVOS), PERFAZENDO O VALOR
ESTIMADO TOTAL DE R$ 911.709,00 (NOVECENTOS
E ONZE MIL E SETECENTOS E NOVE REAIS), PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA, CONFORME

PROCESSO N” 18431/2025.

VALOR

32.593.430/0001-50C.N.P.J.

AQUISIÇÃO DE 09 (NOVE) KIT S CIPA E
09 (NOVE) DEAs
EXTERNOS AUTOMÁTICOS PARA ATENDER

ÀS NECESSIDADES DE PREVENÇÃO DE
ACIDENTES NOS AMBIENTES DA ASSEMBLÉIA

LEGISUTIVA DA BAHIA.

OBJETO

DESFIBRILADORES

TOTAL DE R$ 72.778,50 (SETENTA E DOIS MIL
SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS)

VALOR

SRH - SUPERINTENDÊNCIA DE

RECURSOS HUMANOS

11534/2025PROCESSO N”

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 032/2025LICITAÇÃO
VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA

DO CONTRATO - 12/12/2025 Á 11/12/2026 ATOS ADMINISTRATIVOS - SRH